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Ben&Jerry's Chocolate Fudge Brownie 465ml

Ingrediénten

Chocoladeroomijs met stukken chocoladecake (13%)

ROOM (25%), water, suiker, gecondenseerde magere MELK, cacaopoeder (4,8%), TARWEBLOEM,

magere cacaopoeder, sojaolie, EIGEEL’, invertsuiker, El, gedroogd EI-EIWIT, stabilisatoren (guargom, carrageen), zout,

vanille-extract, gemoute GERSTEBLOEM, rijsmiddel (natriumbicarbonaat).

Suiker, cacao, vanille: onder Fairtrade voorwaarden ingekocht volgens het mass balance principe,

totaal 28%F. 'Van vrije uitloopeieren.

Past in een vegetarisch dieet. Allergie informatie: Contains wheat, egg and dairy ingredients

Ingrédients

Créme glacée au chocolat avec des morceaux de gateau fondant au cacao maigre.
CREME (25%), eau, sucre, LAIT concentré écrémé, cacao en poudre (4,5%), farine de BLE,
cacao maigre en poudre (1%), huile de soja, jaune d'CEUF', sucre inverti, CEUF,

blanc d'CEUF déshydraté, stabilisants (gomme guar, carraghénanes), sel, extrait de vanille,

ORGE malté, poudre & lever (carbonate acide de sodium). 'ceufs de poules élevées en plein air.
Sucre, cacao, vanille : issus du commerce équitable Fairtrade dans le

respect du bilan de masse (28% du poids total)(F).
Allergy Information: Contains wheat, egg and dairy ingredients

Erndhrungsinformation / Psr Per

Valeurs nutritionnelles / 100g | 100ml
Voedingswaarden =R
Elore U3k | 2171 | 1%
Fett / Matiéres grasses / Vetten 13g | 11g [ 16% |
davon gesatigte Fettsauren / dont saturées / waarvan verzadigde | 7,89 | 6,89 | 34%
Kohlenhydrate / Glucides / Koolhydraten 29g | 25g | 10%
davon Zucker / dont sucres / waarvan suikers| 27g | 24g | 27%
Eiweiss / Protéines / Eiwitten 439 | 379 | 7%
Salz / Sel / Zout 023g]020g| 3%

*% der Referenzmenge fur einen durchschnittiichen Erwachsenen (8400kJ/2000kcal) / *% d'Apport
de référence pour un adulte-type (8400kJ/2000kcal) / *% van Referentie-inname van een gemiddelde
volwassene (8400kJ/2000keal). **2x C = 100ml = 87g, 465mli408g =45 x (X C°)




